БашКортостан  республика hы

ӘлшӘй  районы

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫ
Ыслак  АУЫЛ
СОВЕТЫ  АУЫЛ
БИЛӘМӘһЕ ХАКИМИЯТЕ

452104,   Ыслак   ауылы,    Yзә^к   урам,   2
Тел.  (347254)    3-58-09
	[image: image1.jpg]

	администрациЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
сЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Альшеевский  райоН

РеспубликИ  Башкортостан

452104   с. Слак,  ул. .Центральная,   2

Тел. :  (347254)    3-58-09

                  K А Р А Р
                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              «24» август 2022 й.                №  58                    «24»  августа 2022 г.

О присвоении адреса объектам адресации
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443 – ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.12.2014 г. № 447 «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном кадастре недвижимости» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. земельному участку с кадастровым номером 02:02:160106:24 присвоить почтовый адрес:452104,Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Слак, ул. Трактовая, д. 5а.
2. Контроль за исполненим настоящего Постановления оставляю за собой.
    Глава сельского поселения                                                   М.М. Мухтасимов